DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
PPC DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA NO
IFBA, CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA: UMA ABORDAGEM TEÓRICA E
NORMATIVA de autoria de JOICE SOUZA DE ANDRADE, KARINE ALVES SEPÚLVIDA,
ÁLVARO DE AZEVEDO ALVES BRITO, MARIA CLARA BARBOSA SOTERO, KAROLINE
PAULA DA SILVA SANTOS, FERNANDO DE AZEVEDO ALVES BRITO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6892

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6892